
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3075

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Чекулаева Вера Ивановна ДП-3075-188069 от 30.09.2022
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-3075-189139 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ильмира 
Турганова 
Дуганова

Дуганова 
Ильмира 
Тургановна

Стихотворение "Москва" 1 место ДП-3075-
188005

2 Вестер Олег
Осипова 
Светлана 
Равильевна

Российский флаг-наша любовь 1 место ДП-3075-
188106

3 Климова 
Софья

Осипова 
Светлана 
Равильевна

Моя Родина-Россия 2 место ДП-3075-
188107

4 Пермяков 
Лев

Осипова 
Светлана 
Равильевна

Наша Родина-Россия 2 место ДП-3075-
188108

5 Иванова 
Александра

Угрюмова 
Лариса 
Владимировна

Моя родина- мой дом 1 место ДП-3075-
188468

6 Перекопская 
Настя

Кочеткова 
Нина 
Васильевна

С чего начинается Родина?" 1 место ДП-3075-
188568



7 группа 
"Теремок"

Светлана 
Константиновна 
Токарева

Мы вместе! 1 место ДП-3075-
188962

8 Ливенцев 
Вячеслав

Лысенко 
Светлана 
Вячеславовна

Флаг России 2 место ДП-3075-
189087

9 Байгильдина 
Диана

Олеся 
Олеговна 
Викулова

Моя Родина 1 место ДП-3075-
189202

10 Самочернова 
Дарья

Олеся 
Олеговна 
Викулова

Я вижу 1 место ДП-3075-
189203

11 Юдаева 
Ирина

Олеся 
Олеговна 
Викулова

Русская береза 2 место ДП-3075-
189204

12 Нифталиев 
Рафаэль

Юшкина 
Анастасия 
Викторовна

"С чего начинается родина" 1 место ДП-3075-
189399

13 Сапункова 
Ксения

Форофонтова 
Елена 
Валерьевна

"Люблю тебя мой край родной" 1 место ДП-3075-
189494

14 Александров 
Саша

Кран Марина 
Николаевна За мир! 3 место ДП-3075-

189693

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


